_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от  30.08.2022               №69

Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием
детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

В соответствии с п. 16 ст. 2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», на основании Постановления
администрации МО « Тахтамукайский район»№913 от 01.09.2020г. «Об утверждении
порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях МО « Тахтамукайский район» за счет средств
бюджета МО « Тахтамукайский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить двухразовое бесплатное питание детям с ограниченными
возможностями здоровья, согласно списка:

1) Обучающиеся по пятидневной учебной неделе :
п/п Ф.И.О ребенка класс

1. Гиш Альбина Алиевна 3Б
2. Мулюков Ильяс Алиевич 1Б

3. Исаев Исмаил Алиевич 5Б

2. Обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих образование на
дому, обеспечивать денежной компенсацией согласно списка:

1. Чужаева Розалия Рустамовна             1А

2. Силаньтев Илья Иванович           3Б
3. Мустафаева Арзу Намиковна            5А

3. Назначить:
1) ответственного за ведение списка обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья на бесплатное двухразовое питание повара Бутову А. В

2) ответственный за ведение табеля посещаемости детей с ОВЗ в учреждении
повара Бутову А. В.

3) ответственный за заявку на финансирование питания детей с ОВЗ зав. повара Бутову
А. В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Схаплок А. Ю.

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК1Э ЗИ1Э
ТЭХЪТЭМЫКЪУОЕ РАЙОНЫМ

ГЪЭСЭНЫГЪЭМК1Э И ГЪЭ1ОРЫШ1АП1
МУНИЦИПАЛЬНЭ ХЭБЗЭ МЫЛЪКУК1Э

ПСЭУРЭ ГЪЭСЭНЫГЪЭ
ЗЫЩАРАГЪЭГЪОТРЭ 1ОФШ1АП1
«ГУРЫТ ЕДЖАП1ЭУ № 10

Мэхъош Р. И. ыц1э зыхьырэм» ч.
Козэт

385129, АДЫГЭ РЕСПУБЛИК,
 ТЭХЪТЭМЫКЪУАЕ РАЙОН,

КЪ. КОЗЭТ,
СТЕПНОЙ УРАМ, 19

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 им. Р. И.

Махоша» а. Козет
385129, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ,
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН,

АУЛ КОЗЕТ,
УЛ. СТЕПНАЯ 19